radiorer

Aargauerstrasse 250
CH-8048 Zirich

Telefon 044 439 19 19
http://www.paul-forrer.ch

Ersatzteilliste EFCO
Liste des pieces de rechange EFCO

DS3800-S



DS 3800 S Frischneider - Motor
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Teilenummer
2318817R
61250118R
41910698
3801065R
3819036R
3916006
61250192R
61210035R
3055115
61200007AR
003300015R
004900061R
50110047R
61212004
61212005
50110044R
50110043R
61200001R
61250250R
61200113R
3860096
094000006R
61200006R
094000099R
094000101R
3833073
3023008R
3916005
3819006
3801010R
3960030
3960087AR
61250251R
61250046R
3960070AR
61202038R
61250249R
61252075R

Beschreibung Technische Nachricht
Kraftstoffpumpe

Mufflerdeckel

Streifen

Schraube

Scheibe

Scheibe

Auspuff

Deflector

Ziindkerze

Dichtung

Kolbenring

Ring

Kolben ring

Kolben komplet @38

Zylinder kpl.

Lager

Scheibe

Kurbelwelle

Klemmstuck BT3-088-03/10
Motorgehause

Schraube

Lager

Dichtung

Kobelnring

Schraube

Scheibe

Stift

Scheibe

Scheibe

Schraube

Schraube

Schraube BT3-088-03/10
Deckel BT3-088-03/10
Deckel

Schraube

Dichtungsatz

Spannhiilse BT3-088-03/10
Short block



DS 3800 S Frischneider - Starter und kupplung

| Per tubo
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A Teilenummer Beschreibung Technische Nachricht
1 1 61250202R Starter komplet
2 1 61200015R Starter griff
3 1 4098073R Starterseil
4 1 3960111 Schraube
5 8 3916005 Scheibe
6 1 004000132R Feder
7 1 4191018AR Seilrolle
8 2 3024007 Ring
9 1 61250056R Flansch
10 2 4191017A Feder
1 5 3918006 Scheibe
12 1 61200012R Kerzenstecker
13 1 61252002R Mitnehmer
14 1 61250197R Zundspule
15 1 61250047R Kabel
16 2 3801013R Schraube
17 1 4196038 Buchse
18 1 3912009 Mutter
19 1 3818011A Scheibe
20 1 61250014AR Schwungrad
21 1 61250019R Kragen
22 2 3801016 Schraube
23 1 61250020R Kragen
24 1 3914003 Mutter
25 2 4191016 Klinke
26 1 61250023R Kappe
27 1 3024015 Seegerring
28 1 61250017R Gehause
29 1 3035015R Lager
30 1 3025021 Ring
31 1 61250105R Kettenrad
32 2 4191027ER Stift
33 1 4191028R Feder
34 1 4191153AR Kupplung
35 1 61200067R Feder
36 2 3819006 Scheibe
37 1 61250104R Kettenrad
38 1 61250106R Buchse
39 1 61250022R Kragen
40 1 61250021R Kragen



DS 3800 S Frischneider - Tank un luftfilter
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Teilenummer
61200019AR
61200198R
3801015
61250075R
61200196R
231873BR
61170016R
61250207R
61250076R
4098377
61070078
61170131
4161211
61070011A
61200030AR
61252040R
61070006
094600450R
61250035AR
3819006
3918005
3801013R
610520098
61250027R
3960087
61250028BR
3916004
61200128R
3916008R
61200129R
3801016
61250026R
61250257

Beschreibung
Dichtung
Flansch
Schraube
Filterhalter
Dichtung
Vergaser
Luft filter
Filterdeckel
Tank
Schelle
Rohr

Rohr
Buchse
Ventiltank
Rohr
Tankdeckel
Dichtung
Benzinfilter
Schienenfuss
Scheibe
Scheibe
Schraube
Schraube
Hebel
Schraube
Startklappe
Scheibe
Einsatz
Scheibe
Feder
Schraube
Schultz
Rohr

Technische Nachricht

BT3-088-03/10

BT3-087-02/10

BT3-088-03/10



DS 3800 S Frischneider - Antrieb @28
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Teilenummer
3914003
3801015
4179194R
61252049R
61250284
3916005
3801017R
3819006
61170118R
61250081A
61040050A
61040057R
61040052
61040049
61040056R
61040055
3960061AR
61040054
61040053
61040051
3960067AR
3801011
61042021A
4138630A
61250254
61250255
61040133
61170133
61110075R
61110074R
4179089R
3025019
3024010R
3035040R
3035235
3025009
4138311A
61040144R
61040071R
3801016
3034218
61250054R
3034012R
3025022
3050018R
61040066
61040145R
61052007
61250066R
4179094A
61250264R

Beschreibung
Mutter
Schraube
Schelle @28
Rohr @28
Welle kpl. @8
Scheibe
Schraube
Scheibe
Kragen
Handgriff

Hebel

Feder

Klinke
Gashebel

Feder

Schelle
Schraube
Blech

Blech
Kombischieber
Schraube
Schraube
Handgriff
Toranschluss
Gas kabel
Kabel
Kegelradantrieb
Einsatz

Mutter

Schultz
Flansch

Ring

Ring

Lager

Lager

Ring

Ring

Getriebe gehause
Stopfen
Schraube
Lager

Bolzen

Lager

Ring
Kobelnring
Distanzstuck
Deckel
Schraube
Kegelradantrieb @28
Griff
Stossdampfer @8

Technische Nachricht

BT3-093-05/10
BT3-093-05/10
BT3-094-05/10

BT3-093-05/10
BT3-093-05/10

BT3-093-05/10

BT3-093-05/10
BT3-093-05/10

BT3-093-05/10
BT3-093-05/10
BT3-094-05/10



DS 3800 S Frischneider - Antrieb @26
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Teilenummer
3914003
3801015
4161619R
61202023R
61250285
3916005
3801015
3819006
61170117R
62030039A
61040050A
61040057R
61040052
61040049
61040056R
61010019
3960061AR
61040054
61040053
61040051
3960067AR
3801011
61012006A
4161319A
61250254
61250255
61040132
61170133
61040074AR
4100456R
4179089R
3025018
3024010R
3034008
3035230
3025009
4138311A
61050013R
61040071R
3901016
3034218
61040106A
3034012R
3025022
3050018R
61040066
61040145R
3901008
61052030BR
4160262B
61250054R
61110074R
61110075R
61250053R
61250271R

Beschreibung
Mutter
Schraube
Schelle

Rohr @26
Welle kpl. @7
Scheibe
Schraube
Scheibe
Kragen
Handgriff komplet
Hebel

Feder

Klinke
Gashebel

Feder

Schelle
Schraube

Blech

Blech
Kombischieber
Schraube
Schraube
Handgriff
Toranschluss
Gas kabel
Kabel
Kegelradantrieb
Einsatz
Schraube
Schultz
Flansch

Ring

Ring

Lager

Lager

Ring

Ring

Zahrad gehause
Stopfen
Schraube

Lager

Stift

Lager

Ring
Kobelnring
Distanzstuck
Deckel
Schraube
Kegelradantrieb @26
Griff

Bolzen

Schultz

Muitter
Kegelradantrieb @26
Stossdampfer @7

Technische Nachricht

BT3-093-05/10
BT3-093-05/10
BT3-094-05/10

BT3-093-05/10
BT3-093-05/10

BT3-093-05/10

BT3-093-05/10
BT3-093-05/10
BT3-088-03/10
BT3-088-03/10

BT3-082-03/09
BT3-093-05/10
BT3-082-03/09

BT3-082-03/09
BT3-082-03/09; BT3-093-05/10
BT3-094-05/10



DS 3800 S Frischneider - Vergaser WT-870B

Walbro mod. WT-870B

KIT RIPARAZIONE
150 REPAIR KIT
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Teilenummer
50010141
095000164
095000141
2318211
2318786
094600208
2318893
2318687
2318736
2318191
035000162
003300197
50050107
003300201
2318671
2318607
094600148
074000240

Beschreibung Technische Nachricht
Schraube

Ring
Klappe
Stift
Welle
Feder
Schraube L
Caps-lock
Schraube
Deckel
Schraube
Schraube
Deckel
Bissel
Reparatur-satz
Feder
Feder
Schraube



DS 3800 S Frischneider - Schneidwerkzeuge
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61112059A
3960040R
4174278
3802004CR
4174283A
4174275R
61042035
4199005A
61110076
4199004
4199031A
4095641AR
4199035R
61052031
4160463AR
4199042R
4199039AR
4199008B
63019010A
4199048R
4199049
4199046
63019010A

Halbautomatischef kpl. @3
Schraube

Streifen

Schraube

Blech

Klinge

Schultz

Buchse

Einsatz

Feder

Spule nyl. @3

3-zahnige dickichtmesser aus speziastahl
Deckel

Werkzeugsatz

Keilriemen

Zundanker @3
Halbautomatischef kpl. @3
Einsatz

Nylonkopf Quick load @3
Feder

Zundanker

Deckel

Nylonkopf Quick load @3



